PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2018

EDITAL Nº11, DE 3 DE AGOSTO DE 2018.

“DIVULGA O RESULTADO FINAL POR ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO, DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
Nº 01/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

CLAIRTON CARBONI, Prefeito Municipal de Tenente Portela, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o RESULTADO FINAL POR
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Público nº 01/2018, de acordo com o Edital nº 01, de
11 de maio de 2018.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA, 3 DE AGOSTO DE

2018.

CLAIRTON CARBONI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 3 de Agosto de 2018.

Salete Bettio Sala
Secretaria de Finanças

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO   - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

1-Micro área 04 - ESF 02Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

LOVANI APARECIDA PANASSOLO7.0511 69,00

MARCIA JAQUELINE PANZENHAGEN RIBEIRO7.0372 52,50

Número de Candidatos Classificados: 2

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

TENENTE PORTELA - RS, 3 de agosto de 2018

Página 1 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO   - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

3-Micro área 06 - ESF 04Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

GRACIELE HORST7.0431 62,00

Número de Candidatos Classificados: 1

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

TENENTE PORTELA - RS, 3 de agosto de 2018

Página 2 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO   - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

4-Micro área 07 - ESF 04Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

JANETE DATSCH7.0271 56,50

Número de Candidatos Classificados: 1

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

TENENTE PORTELA - RS, 3 de agosto de 2018

Página 3 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO   - PREFEITURA

MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA - 01/07/2018

jul/2018 Edital nº 01/2018

5-Micro área 08 - ESF 04Cargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

LUANA ZUCOLOTTO7.0151 54,50

RONALDO MACHADO PIRES7.0292 53,00

Número de Candidatos Classificados: 2

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

TENENTE PORTELA - RS, 3 de agosto de 2018

Página 4 de 4